[image: image1.png]

[image: image1.png]

PORTARIA 071/2013
A Senhora IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Nomear para o cargo de Provimento em comissão, a Senhora FRANCIELI FERNANDA BETIN, brasileira, Solteira, portadora do RG nº. 10.685.573-0 SSP/Pr e inscrita no CPF/MF nº. 067.307.439-05 do cargo de DIRETORA DA CÂMARA Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná.

Esta Portaria entra em vigor nesta data e será posteriormente publicada no órgão Oficial do Município.

Secretaria da Câmara Municipal de Cruzmaltina, 07 de Janeiro de 2013.
IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA
 Presidente do Poder Legislativo